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ФОРМУЛАР ЗА АПЛЦИИРАЊЕ НА 
КОНКУРСОТ ЗА ФОТОГРАФИИ „ПРЕКУ РАЗГЛЕДНИЦА ДО ИНКЛУЗИЈА“
Конкурс за фотографии од Охридско езеро, градовите Охрид и Струга, и УНЕСКО регионот
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1. Име и презиме: 



2. Датум на раѓање: 




3. Ваш официјален вебсајт (доколку имате): 




4. Мејл адреса:



5. Телефон: 




6. Потврдувам дека фотографијата е мое авторско дело и одоварам за авторските права за истата. 
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